

附件：14

二、投标报价明细清单

项目名称：洪家街道民生工程应急防汛设备采购项目

项目编号： 项目编号：ZJJ-2023-031（1）

金额单位：元

序号	货物名称	品牌型号	数量及单位	单价（元）	单项总价（元）
1	救生用品存放箱及救生物品（救生衣，救生圈，救生绳）	亚斯安 SY-BLGXZB	88 套	530	46640
2	森林消防头盔	东近 抢险救援 F2	119 个	105	12495
3	消防服	东近 97 式	225 个	113	25425
4	森林灭火铁拖把	应晖	19 个	45	855
5	消防扳手	东近	62 个	30	1860
6	防火勾	应晖	44 个	20	880
7	消防灭火毯	穗华 1.5*1.5	108 个	46	4968
8	阻火包 720 型	鑫畅 720 型	60 个	2.5	150
9	灭火器箱	凯瑞	81 个	26	2106
10	灭火器	凯瑞 4KG	468 个	54	25272

11	灭火器	凯瑞 2KG	14 个	36	504
12	应急灯	联邦 LB-ZFZD-E5W-S3	77 个	36	2772
13	消防器材保养卡	凯瑞	646 个	2.5	1615
14	消防水带 8-65-25 (加接口且接好)	水花 8-65-25	146 个	101	14746
15	消防水带 10-65-25 (加接口且接好)	水花 10-65-25	230 个	128	29440
16	直流水枪	水花 QZ3.5/7.5	91 个	15	1365
17	80 水带喉箍	水花 80	196 个	1.5	294
18	100 水带喉箍	水花 100	210 个	1.5	315
19	水域救援战术头盔	亚斯安 SY-TK	44 个	453	19932
20	头盔主灯	亚斯安 SY-ZD	63 个	60	3780
21	头盔测灯	亚斯安 SY-CD	23 个	93	2139
22	救援头盔一套	亚斯安 SY-TK 12	7 套	747	5229
23	干式水域救援服	亚斯安 SY-F	5 个	2200	11000
24	水域救援抛绳包	亚斯安 SY-B6/15	15 个	160	2400
25	水域重型救生衣	亚斯安 JJSY160	32 个	510	16320
26	807 高筒雨鞋	回力 807 型	124 个	36	4464

27	02 式消防鞋	东近 02 式	176 个	51	8976
28	97 式消防鞋	东近 97 式	104 个	42	4368
29	雨衣 pvc 材质	华海	55 个	90	4950
30	雨衣 pU 牛津布材质	华海	263 个	146	38398
31	头盔	盾守 V 型	70 个	26	1820
32	一次性雨衣	凯立	1139 个	4	4556
33	橡胶手套	星宙	233 个	3	699
34	水域救援防滑耐磨手套	亚斯安 SY-ST-YSA	102 个	53	5406
35	17 式消防员抢险救援手套	派旗 17 式	127 个	121	15367
36	救生衣	亚斯安 YSA-JSY-1	118 个	51	6018
37	救生衣(自动充气)	亚斯安 YSA-CQJSY	39 个	100	3900
38	救生圈	亚斯安 5556	85 个	54	4590
39	多功能救生手电	火焰蜂 T6-28	249 个	35	8715
40	应急防汛防爆手电	定力 DBS	218 个	176	38368
41	可头戴式防爆手电	定力 DBS	10 个	190	1900
42	防爆探照灯	定力 BDR	38 个	460	17480

43	佩戴式防爆头灯	定力 DBR	10 个	158	1580
44	防爆工作灯	定力 DBG (FW6100)	7 个	1460	10220
45	全方位消防应急工 作灯	定力 DFE (SFW)	2 个	5600	11200
46	夜视仪	Lovpo nv8000	3 个	1060	3180
47	望远镜	博冠观 II 10x42	8 个	1230	9840
48	活动室防洪挡板	汛安 130*90*90	6 个	326	1956
49	塑料挡水板	汛安 WZ60	8 个	380	3040
50	吸水膨胀袋	正豪 60*70	173 个	10	1730
51	应急生活包	尚舒 YJB-66872	64 包	175	11200
52	救生安全绳	亚斯安 SY-PFS-12	113 捆	72	8136
53	折叠床	键泰 632	80 个	310	24800
54	折叠床	库微柯	31 个	96	2976
55	睡袋	安立达	77 个	57	4389
56	救灾防潮垫	尚舒 TM-83569	55 个	47	2585
57	喊话器	宝钻	63 个	56	3528
58	手摇报警器	利景 SY-100	46 个	114	5244

59	铜锣 42CM	利景 42CM	43 个	94	4042
60	铜锣 22cm	利景 22CM	7 个	68	476
61	水域救援刀	亚斯安 YS-QSD	20 个	120	2400
62	麻绳	滨达	25 捆	206	5150
63	防汛救生杆	亚斯安 SY-JSG6	4 个	47	188
64	防汛救生杆	亚斯安 SY-JSG6	16 个	82	1312
65	多功能折叠梯	镁多力 MDL-170D	29 个	740	21460
66	工具箱 98 件套	哈博 98 件套	51 套	168	8568
67	救援镐	应晖	16 个	47	752
68	救援镐	应晖	33 个	61	2013
69	尖头救援锹	应晖	15 个	29	435
70	尖头救援锹	应晖	55 个	34	1870
71	方头救援锹	应晖	41 个	35	1435
72	对讲机	宝峰 UV-9R	112 个	168	18816
73	救灾帐篷	富岗牌	9 个	1940	17460
74	防汛编织袋	佳佩	300 个	1.5	450

75	防汛彩条布	龙顺 2*25	6 张	494	2964
76	5kw 汽油发电机	上海东明 5KW	3 台	4400	13200
77	抽水泵	上海东明 4 寸	9 台	4200	37800
78	移动拖车式柴油机 自吸水泵机组	上海皓伟德 HWD-200-300-15	1 台	43500	43500
投标总 价	大写： 陆拾玖万贰仟叁佰柒拾贰元整 小写：¥ 692372 元整				

注：

1. 本表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。
2. “报价明细表”中的报价合计应与“开标一览表”中的投标总报价相一致，不一致时，以开标一览表为准。
3. 投标报价明细表所填内容按招标文件采购设备清单要求为准。如有漏报的，视同已包含在投标总价内或已作优惠处理。有重大缺项的将作无效标处理。

投标人名称（盖章）：台州市谦恒贸易有限公司

投标人代表签字或盖章：

职 务：总经理
日 期：2024 年 1 月 30 日

